
 

 

Uchwała Nr XXIII/154/2020 

Rady Gminy Sitno  

z dnia 29 września 2020 r.  

 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Sitno 

     
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r., poz. 293 z późn. zm.) Rada Gminy Sitno 

uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu  zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Sitno przyjętego uchwałą Nr XLV/215/2002 Rady Gminy w Sitnie z dnia 24 września 2002 r. (Dz. 

Urz. Woj. Lub. Nr 129, poz. 2719 z dnia 30.10.2002 r.) w następującym zakresie: 

 

 

1. Działka nr 343 w obrębie Horyszów Polski – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Działka nr 181 w obrębie Wólka Horyszowska – zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Działki nr 236, 237 w obrębie Nowa Kolonia Horyszów Polski – zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

4. Działka nr 343/5 w obrębie Rozdoły – zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Działka nr 37 w obrębie Rozdoły – zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Działka nr 362/1 w obrębie Rozdoły – zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Działka nr 903 w obrębie Karp – zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Działki nr 824, 829/1 w obrębie Karp – zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Działka nr 837/4 w obrębie Karp – zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Działki nr 223, 481/1 w obrębie Kornelówka – zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej 

uchwały. 

11. Działka nr 413 w obrębie Kornelówka – zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

12. Działka nr 268 w obrębie Kornelówka – zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

13. Działka nr 201 w obrębie Janówka – zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

14. Działki nr 477, 478, 467 w obrębie Cześniki – zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej 

uchwały. 

15. Działki nr 110/1, 111 w obrębie Cześniki – zgodnie z załącznikiem Nr 15 do niniejszej uchwały. 

16. Działka nr 8/3 w obrębie Boży Dar – zgodnie z załącznikiem Nr 16 do niniejszej uchwały. 

17. Działki nr 218/1, 287, 262/2 w obrębie Czołki – zgodnie z załącznikiem Nr 17 do niniejszej 

uchwały. 

18. Działki nr 461/7, 460/2, 1236 w obrębie Sitno – zgodnie z załącznikiem Nr 18 do niniejszej 

uchwały. 

19. Działka nr 116 w obrębie Czołki – zgodnie z załącznikiem Nr 19 do niniejszej uchwały. 

20. Działka nr 257 w obrębie Czołki – zgodnie z załącznikiem Nr 20 do niniejszej uchwały. 

21. Działki nr 405, 467/2  w obrębie Czołki – zgodnie z załącznikiem Nr 21 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 



 

22. Działki nr 672, 537, 538, 539/1 w obrębie Stabrów – zgodnie z załącznikiem Nr 22 do niniejszej 

uchwały. 

23. Działki nr 698/1, 698/2  w obrębie Stabrów – zgodnie z załącznikiem Nr 23 do niniejszej uchwały. 

24. Działki nr 221/4, 222/2, 219/11, 222/17, 180/6  w obrębie Stabrów – zgodnie  

z załącznikiem Nr 24 do niniejszej uchwały. 

25. Działki nr 203/11, 203/12, 207/9 w obrębie Stabrów – zgodnie z załącznikiem Nr 25 do niniejszej 

uchwały. 

26. Działka nr 37/6 w obrębie Stabrów – zgodnie z załącznikiem Nr 26 do niniejszej uchwały. 

27. Działka nr 1/5 w obrębie Stabrów – zgodnie z załącznikiem Nr 27 do niniejszej uchwały. 

28. Działka nr 577/1 w obrębie Stabrów – zgodnie z załącznikiem Nr 28 do niniejszej uchwały. 

29. Działka nr 680/2 w obrębie Stabrów – zgodnie z załącznikiem Nr 29 do niniejszej uchwały. 

30. Działki nr 359, 393, 385/5, 386/1 w obrębie Jarosławiec – zgodnie z załącznikiem Nr 30 do 

niniejszej uchwały. 

31. Działki nr 1827, 1828, 1782 w obrębie Jarosławiec – zgodnie z załącznikiem Nr 31 do niniejszej 

uchwały. 

32. Działki nr 1198/7, 1334, 1332/3 w obrębie Jarosławiec – zgodnie z załącznikiem Nr 32 do 

niniejszej uchwały. 

33. Działki nr 530/1, 530/5, 441/1, 442, 439/1, 437/10, 501, 502, 440/12 w obrębie Jarosławiec – 

zgodnie z załącznikiem Nr 33 do niniejszej uchwały. 

34. Działki nr 1736, 1823, 1877 w obrębie Jarosławiec – zgodnie z załącznikiem Nr 34 do niniejszej 

uchwały. 

35. Działki nr 342, 343, 344, 1390 w obrębie Jarosławiec – zgodnie z załącznikiem Nr 35 do niniejszej 

uchwały. 

36. Działka nr 286/3 w obrębie Jarosławiec – zgodnie z załącznikiem Nr 36 do niniejszej uchwały. 

37. Działka nr 694 w obrębie Jarosławiec – zgodnie z załącznikiem Nr 37 do niniejszej uchwały. 

38. Działka nr 40 w obrębie Rozdoły – zgodnie z załącznikiem Nr 38 do niniejszej uchwały. 

39. Działka nr 332/4 w obrębie Rozdoły – zgodnie z załącznikiem Nr 39 do niniejszej uchwały. 

40. Działka nr 367 w obrębie Czołki – zgodnie z załącznikiem Nr 40 do niniejszej uchwały. 

41. Działka nr 173 w obrębie Kolonia Horyszów Polski- zgodnie z załącznikiem Nr 41 do niniejszej 

uchwały 

42. Działka nr 477/4 w obrębie Jarosławiec- zgodnie z załącznikiem Nr 42 do niniejszej uchwały 

43. Działka nr 366/1 w obrębie Czołki- zgodnie z załącznikiem Nr 43 do niniejszej uchwały 

44. Działka nr 39/3 w obrębie Boży Dar - zgodnie z załącznikiem Nr 44 do niniejszej uchwały 

 

§2 

 

Traci moc Uchwała Nr XXII/146/2020 Rady Gminy Sitno z dnia 28 sierpnia 2020 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Sitno 

§3 

                                                      

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
Przewodniczący Rady Gminy 

/-/Władysław Wydmański 


